
Ukliďme si Počernice
Máte už po krk odpadků a skládek? 

Pojďme s tím nepořádkem skoncovat!

V sobotu 18. dubna v čase 8:00 - 13:00 proběhne úklidová akce
s názvem Ukliďme si Počernice, do které se může zapojit celá rodina.

Stejně jako minulý rok se zaměříme na likvidaci skládek v lokalitě
bývalých zahrádkářských kolonií. Pokud vám není prostředí Horních 
Počernic lhostejné, přidejte se. Začínáme v 8:00 v ulici Na Chvalce.

Loňský rok jsme dokázali, že to má smysl...
...a že to je i docela zábava.

Podrobnější info hledejte v dubnovém vydání HP zpravodaje. Dotazy a připomínky 
směřujte na adresu uklidmepocernice@email.cz. Vzniklo za podpory projektu 
Zdravá městská část Horní Počernice, iniciativy Ukliďme Česko a MČ Praha 20.

Uklidmecesko.cz


